
 1 

Příloha č. 9 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.  

 Adresa příslušného úřadu:  

 Úřad: Městský úřad Broumov 

        odbor stavebního úřadu a územního plánování 

 Ulice: třída Masarykova č.p. 239 

 PSČ, obec: 550 01  Broumov 

 

 

  

Věc:   ŽÁDOST O  POVOLENÍ ZMĚNY STAVBY PŘED DOKONČENÍM  
 

podle ustanovení § 118 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),  

 

ČÁST A 

I. Identifikační údaje rozestavěné stavby  

Název:  Nemocnice Broumov – stavební úpravy 2.NP - JIP, NIP, DIOP, LNP 

Místo stavby: Smetanova 91, Nové Město, 550 16 Broumov 

Pozemky: st.p.č. 308/1, p.p.č. 300/1 a p.p.č. 300/6 v k.ú. Broumov 

 

II. Identifikační údaje stavebníka 

Královéhradecký kraj, IČ 7088954, Pivovarské nám.1245/2, Hradec Králové 

zástupce: PhDr. Jiří Štěpán, hejtman 

zmocněné osoby k jednání: Ing. Václav Nýč, vedoucí odboru investic 

 Ing. Miroslav Michl, referent strategických investic 

Telefon / mobilní telefon: +420 602 441 087 +420 736 521 905 

Fax / e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz mmichl@kr-kralovehradecky.cz 

Datová schránka: gcgbp3q 

Podává-li žádost více osob, připojují se údaje obsažené v tomto bodě v samostatné příloze: 

     ano                  ne 

 

III. Stavebník jedná    

  samostatně      

 

IV.   Údaje o stavebním záměru a jeho popis 

původní povolení (rozhodnutí, popř. souhlas s ohlášením) vydal 

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování 



 2 

dne   12.12 2016     pod č.j.   PDMUBR 31471/2016 

Základní údaje o změně stavebního záměru podle projektové dokumentace: 

Název stavby: Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov 

Předmět stavby: 

- stavební úpravy části 2.NP budovy nemocnice pro umístění oddělení LNP (lůžka následné péče) 

změna stavby spočívá v částečné úpravě dispozic se snížením lůžkové kapacity a dílčí změně 

rozsahu technických rozvodů (redukci rozsahu vzduchotechniky a medicinálních plynů) 

- nově oprava části střechy s výměnou střešní krytiny 

Změna rozestavěné stavby se navrhuje z důvodu změny v užívání stavby:          ne 

                ano 

V. Údaje o místu změny stavebního záměru  

(stavební pozemek popřípadě pozemky, které se mají použít jako staveniště)  

 

obec katastrální území 
 

parcelní č. druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra 

[m²]  

Broumov Broumov 
 

st. 308/1 zastavěná plocha a nádvoří 3.078 

Broumov Broumov 
 

300/1 ostatní plocha 5.650 

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v tomto bodě v samostatné příloze:   

 ano         ne 

VI. Zhotovitel stavebního záměru – stavební podnikatel  

Název a sídlo stavebního podnikatele (pokud je znám), IČ, bylo-li přiděleno 

- bude sdělen následně na základě výsledků veřejné soutěže 

VII. Předpokládaný termín zahájení a dokončení stavebního záměru 

Dokončení: říjen 2022 

VIII. Orientační náklady na provedení stavebního záměru (pokud došlo ke změně oproti 

původnímu záměru): 

20 mil. Kč 

IX. Užití sousedního pozemku nebo stavby 

K provedení změny stavebního záměru má být použit sousední pozemek (stavba)        ano      ne 

 

 

V Hradci Králové dne 13.08.2020 

 

……………………………………………….. 

podpis  



 3 

ČÁST B 

Přílohy žádosti o povolení změny stavby před dokončením: 

 1. Doklad prokazující vlastnické právo k pozemku nebo stavbě anebo právo založené smlouvou 

provést stavbu nebo opatření anebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 

stavbě, pokud stavební úřad nemůže existenci takového práva ověřit v katastru nemovitostí 

dálkovým přístupem; smlouva o výstavbě nebo rozhodnutí shromáždění vlastníků jednotek 

přijaté podle zvláštního právního předpisu (je-li stavebníkem společenství vlastníků jednotek). 

 2. Plná moc v případě zastupování stavebníka, není-li udělena plná moc pro více řízení, popřípadě 

plná moc do protokolu. 

 3. Seznam a adresy osob, které mají vlastnická práva nebo práva odpovídající věcnému břemenu 

k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, a tato práva mohou být prováděním stavby 

přímo dotčena. Je-li těchto osob více než 30, identifikují se pouze označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí. 

- takové osoby nejsou 

 4. Plán kontrolních prohlídek stavby. 

 5. Projektová dokumentace podle přílohy č. 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb., jejíž součástí jsou: 

- závazná stanoviska dotčených orgánů, popřípadě jejich rozhodnutí opatřená doložkou 

právní moci nebo jiné doklady podle zvláštních právních předpisů, pokud mohou být 

veřejné zájmy, které tyto orgány podle zvláštního právního předpisu hájí, prováděním 

stavby dotčeny,  

- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu 

napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, popřípadě 

vyznačená na situačním výkresu, 

- plán provedení kontroly spolehlivosti konstrukcí stavby z hlediska jejich budoucího využití,  

nebo vyhlášky č. 146/2008 Sb. 

 6. Územní rozhodnutí nebo veřejnoprávní smlouva územní rozhodnutí nahrazující anebo územní 

souhlas včetně celkové situace v měřítku katastrální mapy ověřené stavebním úřadem (pokud je 

pro daný případ stavebním zákonem vyžadován a vydal jej jiný orgán než stavební úřad, který 

provedení stavby povoluje). 

 7. Další přílohy podle části A 

        k bodu II. žádosti 

        k bodu VI. žádosti 

        k bodu X. žádosti“. 

 

“. 

 

 


		2020-08-13T13:27:12+0200
	Michl Miroslav Ing.




